Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа «Детский сад № 40 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

18 ноября 2021 г. № 352 - Д

О создании Совета родительской общественности
по контролю организации питания в ДОУ

С целью охраны и укрепления здоровья детей, обеспечения социальных гарантий
воспитанников ДОУ, а так же осуществления контроля по организации питания в
ДОУ. на основании протоколов родительских собраний:

по адресу: К.Маркса,3 по адресу: Центральный,6
от 16.01.2020г. № 1 (5-я гр.) от 17.02.2020г. № 1 (4-я гр.)
от 09.10.2020г. № 3 (4-я гр.) от 18.09.2020г. № 1 (6-я гр.)
от 24.05.2020г. № (2-я гр.) от 29.11.2020г. № 1 (7-я гр.)
от 15.09.2020г. № 1 (6-я гр.) от 10.09.2021г. № 3 ( 3-я гр.)
от 09.10.2020г. № ( 1-я гр.) от 03.09.2021г.№ 1 (5-я гр.)
от 18.12.2020г. № 3 (3-я гр.) от 01.06.2021г. № 1 (8-я гр.)

от 17.09.2021г. № 2 (2-я гр.)
от 24.09.2021г. № 5(1-я гр.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Совет родительской общественности по контролю организации пита
ния в ДОУ в следующем составе:

по адресу: К.Маркса,3 по адресу: Центральный,6
1-я группа Коробова Дарья Владимировна 1 -я группа Исламова Анна Германовна
2-я группа Широкова Марина Александровна 2-я группа Павлова Татьяна Александровна
3-я группа Волкова Вероника Сергеевна 3-я группа Шляпникова Ольга Юрьевна
4-я группа Цаплина Светлана Александровна 4-я группа Уфимцева Юлия Николаевна
5-я группа Хлебникова Елена Валерьевна 5-я группа Епифанова Мария Олеговна
6-я группа Масленникова Елена Анатольевна 6-я группа Пестерников Евгений Николаевич

7-я группа Попова Мария Павловна
8-я группа Бурылова Юлия Ильсуровна

Заведующий МБ ДОУ ПГО № 40 7 у  М.К.